БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

01 августа 2022 г.  № 17/130

г. Богданович

О внесении изменения в решение Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии от 16.06.2022 №8/63

«Об объеме сведений для информирования избирателей о кандидатах на

выборах депутатов Думы городского округа Богданович

11 сентября 2022 года»

В целях информирования избирателей о кандидатах при проведении

выборов депутатов Думы городского округа Богданович 11 сентября 2022 года,

руководствуясь пунктами 7 и 8 статьи 44, пунктами 3 и 5-1 статьи 60, пунктами

8 и 9-1 статьи 74 и пунктами 3 и 4 статьи 77 Избирательного кодекса

Свердловской области, Богдановичская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Внести следующее изменение в решение Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии от 16.06.2022 №8/63 «Об объеме

сведений для информирования избирателей о кандидатах на выборах депутатов

Думы городского округа Богданович 11 сентября 2022 года»:

абзац второй подпункта 2) пункта 1 изложить в новой редакции

«фотография кандидата, представленная им в машиночитаемом виде и

выполненная на светлом однородном фоне с четким изображением лица в

анфас, в вертикальной ориентации, в размере не более 9х12 см (при

разрешении 300 пикселей на дюйм) в зависимости от количества

зарегистрированных кандидатов в четырехмандатном избирательном округе;».

2. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Думы городского округа Богданович по

четырехмандатному избирательному округу № 1.

3. Настоящее решение разместить на странице Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина